
Objetivo de la reunión:

Nombre del presidente

1.

2.

3.

4.

5.

6

29/11/2021

Septiembre-Diciembre 2021

Entrega de documentación indicada en el SGI  

Asesoría académica a estudiantes 

Realizar una propuesta de modificación del 

procedimiemto P-ADC-05 Tutoría y Trayectoria Escolar
Todos

Enviar propuesta de modificación de procedimiento P-

ADC-05 Tutoría y Trayectoria Escolar

Fecha compromiso

Asuntos varios.

22/11/2021

14:00 hrs.

 FIRMA DEL PRESIDENTE

 

Minuta de Reunión Fecha de Reunión1 2

 Solicitud de actualización de procedimiento P-ADC-05 

 Lista de asistencia

ORDEN DEL DÍA

Acuerdo Responsable

Gonzalo Guízar Martínez

 Programa Institucional de Tutoría

17/11/2021Ext

 Hora de inicio:

Periodo

Gonzalo Guízar Martínez

De manera continua

MINUTA DE REUNIÓN DE ÓRGANOS COLEGIADOS

Atender necesidades de la academia y de

la actividad tutorial.

Dar seguimiento al procedimiento Tutoría y 

Trayectoria Escolar, de acuerdo lo establecido en el 

documento (las actividades que son posible 

Coordinadores(as) de tutorías

R-ADC-02-02

REV: 01

FECHA: 29-01-2021



Nombre del órgano colegiado: Academia Institucional de Tutorías

Fecha: 17/11/2021

Número de sesión: 1

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Julio Alberto Raygoza Arana Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Mónica Fernández Felx Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Coordinador(a) de tutorías (PTC)

María del Socorro Martínez Silva

Juan Javier Hernández Velarde

Lista de Asistencia 

Nombre Órgano colegiado y puesto Firma

Gonzalo Guízar Martínez

Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Olivia Hernández Arce

Presidente de la Academia de 

Tutorías (PTC)

Asistente pedagógico de la 

Academia de Tutorías (PTC)

Coordinador(a) de tutorías (PTC)Erick Alejandro Chávez Aragón

Ernesto Enrique Castellón

Iliana López Guillen

Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Rubén Ochoa Virgen Coordinador(a) de tutorías (PTC)

 Irma Hermosillo López Coordinador(a) de tutorías (PTC)

María del Carmen Rubio Maldonado Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Francisco García Romero Secretarío Académico UTJ

Adriana Janette Hernández Hernández Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Laura Patricia Bolaños Chávez Coordinador(a) de tutorías (PTC)

Francisco Girón Hernández
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